
  ANUNȚ DE PARTICIPARE 
 

privind achiziționarea Produse pe baza de ceriale 
(se indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție Achiziție de valoare mică  
(tipul procedurii de achiziție) 

 
 

1. Denumirea autorității contractante: Primăria comunei Bilicenii Vechi  

2. IDNO: 1007601002278 

3. Adresa: s. Bilicenii Vechi, rl Sîngerei 

4. Numărul de telefon/fax: 0 262 33 3 33 

5. Adresa de e-mail și de internet a autorității contractante: primbiliceni@mail.ru 

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține accesul la documentația de 

atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP  

7. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea/executarea următoarelor 

bunuri /servicii/lucrări: 

Nr. 

d/o 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor/lucr

ărilor solicitate 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată, 

Standarde de 

referință 

Valoarea estimată 

(se va indica pentru 

fiecare lot în parte) 

  Lotul 1     

1. 

032113
00-6  

orez 

kg 

100 
Slefuit intreg rotund 

calitate superioara 

ambalat  pachet 1 kg 

1500,00 

2. 
032122

13-6 

Mazare uscata kg 100  
Ambalat   pachet 1 kg 700,00 

3. 
032212
21-1 

Mazare verde conservata  Borc. 80  
Borcane cant. 700 gr. 880,00 

4. 
032122
12-9 

naut kg 50  
 Ambalat 1 kg             1000,00 

5 
032122
11-2  

Linte  kg 50  
 Ambalat 1 kg 1000,00 

6 
032212
10-1 

fasole kg 100 
Ambalat pachet 1 kg 2600 

7 
032119

00-2 

Crupe de porumb kg 50 
Ambalat pachet 1 kg. 1098 

8 
032119

00-2 

Crupe de orz kg 50 
Ambalat pachet 1 kg 220 

9 
032119

00-2 

Crupe de arnaut kg 50 
Ambalat pachete 1 kg 600 

10 
032119
00-2 

hrisca kg 50 
Ambalat 1 kg 600 

11 
032119-
2 

Gris kg 100 
Ambalat pachete 1 kg 800 

12 
032119-
2 

Crupe de ovas kg 50 
Ambalat 1 kg 700 

13 
 Porumb conservat Bor. 30 

Cant. 0,500 gr. 500 



14 
 Castravet murati Bor. 50 

Borcane,3 kg 5600 

15 
 Varza murata kg 100 

ambalat 1500 

Valoarea estimativă totală 17198 

8. Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați: pe parcursul anului 2022, 

începînd cu a 5 zi după înregistrarea contractului. 

9. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2022 
 

10. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 

determina eliminarea acestora și a criteriilor de selecție; nivelul minim (nivelurile 

minime) al (ale) cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile solicitate 

(DUAE, documentație):  

Nr. 

d/o 

Descrierea criteriului/cerinței Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1. 
Autorizaţia sanitară veterinară de 

funcţionare a agentului economic 

participant 

Copie, confirmată prin semnătura 

electronică sau prin semnătura și 

ștampila ofertantului 

Obligatoriu  

2. 
Certificat de conformitate 

/(Declaratia de conformitate  
Copie, confirmată prin semnătura 

electronică sau prin semnătura și 

ștampila ofertantului 

Obligatoriu  

11. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va 

utiliza acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică): licitație 

electronică  

12. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai scăzut preț  

 

 

 

Conform Hotaririi Guvernului nr.722 din 18.07.2018 ,de respectat strict  

 punctual III .   Livrarea produselor alimentare . 

punctual IV.      Cerintele privind transportarea produselor alimentare.  

Punctul V   .Receptionarea produselor la depozitul alimentar de la agentii economici.  

 
 


	ANUNȚ DE PARTICIPARE

		2021-12-15T15:45:57+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




